衢州市人民医院
温州医科大学附属衢州医院

衢市医发〔2021〕28 号

衢州市人民医院关于皮肤科

新增自主定价医疗服务项目价格的通知

各部门、科室（班组）：

因医疗技术的发展，我院皮肤科新增自主定价医疗服务

项目，根据《浙江省卫生厅、浙江省物价局、浙江省财政厅

关于印发〈浙江省医疗机构开展特需服务管理试行办法〉的

通知》（浙卫发〔2000〕71 号、浙价费〔2000〕10 号、浙财

综〔2000〕18 号）和《浙江省物价局、浙江省卫生和计划生

育委员会、浙江省人力资源和社会保障厅关于调整部分医疗

服务项目及价格的通知》（浙价医〔2015〕137 号）文件精神，

现将相关事项通知如下：

文件

-2-

一、新增自主定价医疗服务项目及价格

项目编码：TZJK0007492，项目名称：损容性皮肤激光

修复治疗，计价单位：次，价格：78 元。

二、医疗机构要严格执行价格公示制度

自主定价服务项目（特需医疗服务项目）提供服务前应

与患者或患者委托人签署书面协议，由需方自愿选择。价格

等信息应在执行前 10 个工作日起在其网站、服务场所等醒

目位置公示。

三、上述新增医疗服务项目不属于基本医疗保险支付及

其他公费报销范围，由需方自负。

附件：衢州市人民医院自主定价服务项目（特需医疗服

务项目）知情同意书

衢 州 市 人 民 医 院

温州医科大学附属衢州医院

2021 年 3 月 24 日

-3-

附件

衢州市人民医院自主定价服务项目（特需医疗

服务项目）知情同意书

尊敬的患者及家属：

您好！

目前您所选择的医疗项目 为自主

定价服务项目（特需医疗服务项目），不属于医保报销范围。

患方对上述告知内容已了解，本着自愿的原则经慎重考

虑愿意接受此项服务，签字为证：

患者/委托人签字：

医生签字：

日 期：

您的满意是我们最大的心愿。祝就诊愉快，早日康复！

衢州市人民医院

-4-

（此页无正文）

抄送：市卫生健康委员会。

衢州市人民医院党政综合办公室 2021 年 3 月 24 日印发